平成２８年４月１８日

各 位

                       会 社 名 チ ッ ソ 株 式 会 社
                            （グリーンシート銘柄 ４００６）

代表者名 代表取締役社長  森田 美智男
                       問合せ先 総務部長     田村 秀人

                       ＴＥＬ  （０３）３２４３－６３７５

熊本県熊本地方の地震による影響について（第２報）

平成２８年４月１４日以降、断続的に発生しております熊本県熊本地方の地震により、お亡

くなりになられた方のご冥福をお祈り申し上げますとともに、被災された皆様には心よりお見

舞い申し上げます。

当該地震による当社グループへの影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．被害の状況について

（１）人的被害について

当社グループにおける人的被害はありません。

（２）生産設備等の状況について

当社の子会社であるＪＮＣ株式会社水俣製造所につきましては、一部生産設備を停止

しておりましたが、安全が確認されたものから順次運転を再開しております。なお、今

後サプライチェーン及び交通事情等のインフラ状況については調査の上、対応してまい

ります。

      また、ＪＮＣ株式会社が保有する水力発電所の一部で運転を停止しておりますが、現

在も余震が続き、落石等により道路が寸断されていることから、これらの安全が確認さ

れ次第、地震による影響の調査を進める予定です。

２．業績への影響

この地震による業績への影響につきましては、今後適時開示が必要な場合には速やかにお知

らせいたします。

以 上